
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  136 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE PER LA 
VALUTAZIONE DELLA DOMANDA DI ACCREDITAMENTO 
DEL CAF LAVORO E FISCO PER IL RITIRO, ISTRUTTORIA E 
INOLTRO DELLE DOMANDE RELATIVE ALL'ASSEGNO PER 
NUCLEO FAMILIARE, ALL'ASSEGNO DI MATERNITA', AL 
BONUS TARIFFA SOCIALE E AD EVENTUALI ALTRI SERVIZI 
ANALOGHI. PERIODO DAL 1.1.17 AL 31.12.19 Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

27/02/2017

 149

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI27/02/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 136 DEL 27/02/2017 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALE DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLA DOMANDA DI 

ACCREDITAMENTO DEL CAF LAVORO E FISCO PER IL RITIRO, ISTRUTTORIA E INOLTRO DELLE DOMANDE 

RELATIVE ALL'ASSEGNO PER NUCLEO FAMILIARE, ALL'ASSEGNO DI MATERNITA', AL BONUS TARIFFA 

SOCIALE E AD EVENTUALI ALTRI SERVIZI ANALOGHI. PERIODO DAL 1.1.17 AL 31.12.19 

 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 648 del 2.12.2016  recante per oggetto: “Avvio procedura di 

accreditamento dei  CAF per  il servizio di elaborazione ed inoltro delle domande relative all’assegno per nucleo 

famigliare, all’assegno di maternità, al bonus tariffa sociale e ad eventuali  altri servizi analoghi ”, finalizzata a 

dare continuità al servizio indicato per il periodo 1.01.2017 – 31.12.2019, al fine di garantire la qualità del 

servizio erogato ed assicurare la libera scelta dei cittadini fruitori del servizio; 

Richiamata altresì la propria Determinazione n.  692  del 19.12.2016, con la quale si procedeva alla 

nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle domande di accreditamento pervenute entro le 

ore 10.00 del  19.12.2016; 

 Richiamata la determinazione n.64 del 26.01.17 di istituzione dell’Albo dei  CAF accreditati 

all’erogazione dei suddetti servizi per il periodo dal  1.1.2017 al 31.12.2019 in cui si asseriva che in caso di nuove 

richieste di accreditamento si sarebbe provveduto alla loro valutazione e, se  ritenute idonee, al conseguente 

aggiornamento dell’Albo; 

 Vista la richiesta di accreditamento pervenuta con pec prot. 2937 del 09.02.17 da CAF Lavoro e Fisco Srl; 

 Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice in data odierna  che ha constatato il possesso di 

tutti i requisiti per l’accreditamento;  

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Considerato che la Responsabile del Procedimento è la sig.ra Ombretta Branca; 

 

 Visto il Decreto Sindacale n.7 del  01.02.17, con cui è stata individuata la dott.ssa Paola Chiara 

Bottazzi  quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 

 Vista la Legge 11.12.2016 n. 232 nonché il D.L. 30.12.2016 che ha prorogato il termine di 

approvazione del bilancio di previsione 2017 al 31.03.2017;  

      Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.2 del 10.01.17 avente  per  oggetto 

l’assegnazione ai Responsabili dei capitoli per la gestione dell’esercizio provvisorio; 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare il “Verbale della commissione per la valutazione delle domande di accreditamento   

dei CAF per il servizio di elaborazione ed inoltro delle domande relative all’assegno per nucleo 

famigliare, all’assegno di maternità, al bonus tariffa sociale e ad eventuali  altri servizi analoghi 

periodo dal 1.1.17 al 31.12.19” redatto in data odierna; 

 



DETERMINAZIONE N. 136 DEL 27/02/2017 

 

2 Di provvedere all’aggiornamento dell’Albo con l’iscrizione del CAF Lavoro e Fisco Srl che 

possiede tutti i requisiti previsti per l’accreditamento che ha già sottoscritto il Patto di 

accreditamento, conservato agli atti di ufficio; 

 

3 di dare atto che, qualora pervenissero altre richieste di accreditamento, come previsto 

nell’Avviso Pubblico, si provvederà a valutarle e se ne risulteranno di idonee l’Albo sarà di 

conseguenza aggiornato con l’inserimento dei nuovi soggetti accreditati; 

 

4 Di dare atto che la presente determinazione non comporta assunzione di impegno di spesa. 

 

Busto Garolfo,  27.02.2017 

 La Responsabile Area Promozione della Persona 

      Dott.ssa  Paola Chiara Bottazzi 

 

 

 

 

 




		2017-02-27T11:52:33+0100
	PAOLA CHIARA BOTTAZZI




